Втор циклус студии односи со јавноста – 9 семестар:
Теории и концепции на односите со јавноста – 29.10.2018 (понеделник) во 17 часот во новинарската лабораторија.

Втор циклус студии односи со јавноста – 7 семестар:    
[bookmark: _GoBack]Односи со медиумите – практикум – 30.10.2018 (вторник) во 16 часот во новинарската лабораторија.
